ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE MERITI
INST. DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. PÚB. DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DA

CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI – MERITI PREVI

AVISO DE PRORROGAÇÃO “SINE DIE”  LICITAÇÃO

CONVITE Nº. 07/2021

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos da Cidade de São João de Meriti – MERITI

PREVI, torna público que foi prorrogada “Sine Die”, a data de abertura do certame acima, que tem

por objetivo a contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de

locação de equipamentos de informática, de acordo com o Edital Convite nº 07/2021,  Anexo I –

Especificações Técnicas e os termos do Processo nº.179/2021. A prorrogação ocorre por motivos

de problemas operacionais.

São João de Meriti. 17 de novembro de 2021.

Paulo Alexandre Fonseca
Presidente